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Landesliga 
 
Tabelle Grunddurchgang 
 

Rank Team GP W T L GF:GA G± PTS 

1 Raptors Eisenstadt LL 8 7 1 0 61:23 +38 15 

2 Stormy Storks Rust LL 8 4 2 2 49:36 +13 10 

3 Stockerauer Eissportverein LL 8 3 1 4 23:45 -22 7 

4 Eisbären Trautmannsdorf LL 8 3 0 5 36:44 -8 6 

5 UEHV Hawks St. Pölten LL 8 0 2 6 25:46 -21 2 

 

Spielplan Grunddurchgang 
 
Date Game GameRound Home team Away team Score   Periods 

18.11.2015 206 3 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

Stockerauer 
Eissportverein LL 

6:1  (1:0,3:1,2:0) 

21.11.2015 204 2 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

3:2  (1:0,0:2,2:0) 

27.11.2015 208 4 
UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

3:6  (0:0,1:3,2:3) 

28.11.2015 207 4 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

Raptors Eisenstadt LL 3:10  (0:4,3:3,0:3) 

02.12.2015 201 1 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

Raptors Eisenstadt LL 1:8  (1:2,0:2,0:4) 

04.12.2015 209 5 Stormy Storks Rust LL 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

8:1  (0:0,3:0,5:1) 

05.12.2015 210 5 Raptors Eisenstadt LL 
UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

12:2  (5:0,3:1,4:1) 

11.12.2015 212 6 
UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

Stormy Storks Rust LL 6:7  (2:2,1:1,3:4) 

12.12.2015 211 6 Raptors Eisenstadt LL 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

6:5  (2:3,3:2,1:0) 

16.12.2015 213 7 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

Stormy Storks Rust LL 5:6  (1:3,2:2,2:1) 

18.12.2015 214 7 
UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

Stockerauer 
Eissportverein LL 

2:2  (1:1,1:1,0:0) 

19.12.2015 205 3 Raptors Eisenstadt LL Stormy Storks Rust LL 3:3  (1:1,1:1,1:1) 

08.01.2016 216 8 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

6:4  (0:0,5:3,1:1) 

09.01.2016 215 8 Stormy Storks Rust LL Raptors Eisenstadt LL 5:7  (2:3,2:0,1:4) 

13.01.2016 218 9 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

5:3  (2:1,3:1,0:1) 

16.01.2016 217 9 Raptors Eisenstadt LL 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

9:2  (3:1,4:0,2:1) 

20.01.2016 202 1 Stormy Storks Rust LL 
UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

5:5  (1:2,3:2,1:1) 

22.01.2016 220 10 
UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

Raptors Eisenstadt LL 2:6  (1:2,0:3,1:1) 

23.01.2016 219 10 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

Stormy Storks Rust LL 5:4  (2:1,2:1,1:2) 

30.01.2016 203 2 Stormy Storks Rust LL 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

11:4  (3:1,4:3,4:0) 
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TopScorer Grunddurchgang 
 
Rank Name Team Pos. DoB Nat. GP G A P ± PPG SHG GWG 

1. Krammer Benjamin Raptors LL F 12.11.1991 AUT 8 20 16 36 29 3 1 5 

2. Prior Thorsten Raptors LL D 08.01.1982 AUT 8 10 17 27 21 2 0 0 

3. Schneider Peter Eisbären LL F 07.10.1986 AUT 7 13 10 23 14 3 4 3 

4. Dorazil Robert Storks LL F 28.01.1979 AUT 7 12 10 22 14 5 0 1 

5. Kropf Sebastian Raptors LL F 02.09.1997 AUT 8 7 15 22 19 1 0 0 

6. Maurer Philipp Eisbären LL F 13.07.1987 AUT 8 6 10 16 8 1 1 0 

7. Holper Philipp Raptors LL F 07.11.1990 AUT 6 7 7 14 11 1 0 1 

8. Hübner Sascha Storks LL F 13.12.1987 AUT 8 6 7 13 10 2 1 0 

9. Pisarcik Jozef Eisbären LL F 18.02.1978 AUT 7 7 2 9 5 1 1 0 

10. Pfeiffer Kevin Stockerau LL F 04.08.1993 AUT 7 6 3 9 5 1 0 1 

11. Opacic Ognjen Raptors LL D 03.05.1989 AUT 4 5 4 9 9 0 2 1 

12. Dolecek Lydia Stockerau F 31.12.1991 AUT 7 5 3 8 5 0 0 1 

13. Schwabl Walter Storks LL F 31.08.1974 AUT 7 4 4 8 5 2 1 1 

14. Braun Thomas Hawks LL F 08.07.1993 AUT 7 4 3 7 5 2 0 0 

15. Huszar Andreas Storks LL F 11.11.1988 AUT 8 2 5 7 5 1 0 0 

. Strer Marina Stockerau F 09.02.1991 AUT 5 2 5 7 5 1 0 1 

17. Brezina Robin Storks LL F 05.04.1990 AUT 4 5 1 6 4 1 1 0 

18. Frisch Herbert Storks LL D 15.06.1982 AUT 3 3 3 6 5 1 0 0 

19. Kaspar Alfred Storks LL F 12.12.1964 AUT 8 2 4 6 3 0 1 0 

. Zidan Ehab Hawks LL F 11.08.1998 AUT 8 2 4 6 5 0 0 0 

21. Deinsberger Lukas Hawks LL F 13.09.1995 AUT 8 5 0 5 5 0 2 0 

. Galik Daniel Eisbären LL F 05.12.1976 SVK 4 5 0 5 3 2 0 0 

23. Jecel Walter Hawks LL F 30.06.1978 AUT 5 4 1 5 4 1 0 0 

24. Höld Hermann Raptors LL D 06.04.1981 AUT 5 3 2 5 4 1 0 0 

25. Lienbacher Lukas Hawks LL F 08.09.1992 AUT 8 1 4 5 5 0 0 0 

. Freiler Christoph  Storks LL F 27.03.1985 AUT 7 1 4 5 3 0 0 0 

27. Lettner Michael Stockerau LL F 01.08.1979 AUT 7 3 1 4 2 1 0 0 

. Mathe Jozsef Raptors LL F 08.02.1974 HUN 3 3 1 4 2 1 0 0 

. Hauser Christian Stockerau F 02.07.1997 AUT 3 3 1 4 1 1 0 0 

. Edelmann Niklas Raptors LL D 09.08.1999 AUT 3 3 1 4 4 0 1 0 

31. Krenn Jochen Stockerau LL F 10.12.1976 AUT 8 2 2 4 0 0 0 0 

. Woschitz Martin Storks LL D 06.07.1996 AUT 3 2 2 4 4 0 0 0 

33. Saladak Dominik Hawks LL D 20.02.1997 SVK 8 1 3 4 3 1 0 0 

. 
Remesperger 
Bernhard 

Storks LL F 31.07.1990 AUT 5 1 3 4 2 0 0 1 

35. Bede Szabolcs Raptors LL F 29.03.1989 AUT 5 0 4 4 3 0 0 0 

36. Haider Gernot Storks LL F 02.04.1974 AUT 6 3 0 3 3 0 0 0 

37. Schwarz Michael Stockerau LL F 12.01.1990 AUT 7 2 1 3 2 0 0 1 

. Aldrian Christoph Eisbären LL F 26.07.1994 AUT 6 2 1 3 2 1 0 0 

39. Kautz Florian Stockerau F 16.02.1991 AUT 8 1 2 3 2 0 0 0 

. Seifter Christian Eisbären LL D 15.06.1974 AUT 7 1 2 3 3 0 0 0 

. Wimmer Andre Raptors LL F 29.08.1992 AUT 7 1 2 3 3 1 0 0 

. Mutz Josef Stockerau F 22.05.1998 AUT 7 1 2 3 0 0 0 0 

. Smrk Stefan Hawks LL D 11.11.1987 AUT 6 1 2 3 2 0 1 0 

. Kremser Florian Eisbären LL F 27.02.1988 AUT 2 1 2 3 1 1 0 0 

45. Brenner Bernhard Hawks LL F 30.07.1981 AUT 6 0 3 3 3 0 0 0 

46. Horvath Mario Storks LL F 27.08.1976 AUT 8 2 0 2 1 1 0 0 

. Berger Jakob Hawks LL F 26.09.2001 AUT 1 2 0 2 2 0 0 0 

48. Prerauer Niklas Stockerau LL F 14.07.1995 AUT 8 1 1 2 0 0 0 0 

. Indra Dominik Stockerau LL F 27.05.1994 AUT 6 1 1 2 1 1 0 0 

. Hochstaffl Jakob Stockerau F 06.10.1997 AUT 5 1 1 2 1 0 0 0 

. Kas Philipp Eisbären LL F 19.02.1986 AUT 4 1 1 2 0 1 0 0 



 
 

  5 
 

52. Eder Roland Stockerau LL F 15.07.1979 AUT 8 0 2 2 1 0 0 0 

. Haderer Markus Eisbären LL F 18.02.1974 AUT 6 0 2 2 1 0 0 0 

. Liberda Gerald Storks LL F 10.06.1969 AUT 6 0 2 2 2 0 0 0 

. Jagschitz Michael Storks LL F 20.06.1989 AUT 6 0 2 2 2 0 0 0 

56. Hummel Stefan Stockerau LL F 12.09.1993 AUT 8 1 0 1 1 0 0 0 

. Wagner Bernd Hawks LL F 16.08.1996 AUT 8 1 0 1 1 0 0 0 

. Hanappi Clemens Raptors LL F 20.03.1992 AUT 4 1 0 1 1 0 0 0 

. Gruber Christoph Raptors LL F 13.05.1991 AUT 3 1 0 1 1 0 0 0 

. Richter Fabian Hawks LL F 27.12.2003 CZE 1 1 0 1 1 0 0 0 

61. Perschl Manuel Stockerau F 26.05.1995 AUT 8 0 1 1 0 0 0 0 

. Heber Philip Stockerau LL F 09.04.1997 AUT 8 0 1 1 1 0 0 0 

. Stefanits Manuel Eisbären LL F 01.03.1989 AUT 7 0 1 1 1 0 0 0 

. Csuz Roman Eisbären LL D 18.02.1985 SVK 6 0 1 1 1 0 0 0 

. Vondra Wolfgang Eisbären LL D 24.07.1984 AUT 6 0 1 1 1 0 0 0 

. Salawetz Johann Eisbären LL D 20.11.1984 AUT 5 0 1 1 1 0 0 0 

. Indra Manuel Stockerau LL F 05.07.1997 AUT 5 0 1 1 0 0 0 0 

. Vata Edmond Raptors U17 F 03.10.2000 AUT 5 0 1 1 1 0 0 0 

. Heidenreich Lukas Raptors LL F 14.07.1994 AUT 5 0 1 1 1 0 0 0 

. Mazurek Ladislav Eisbären LL F 08.03.1971 SVK 4 0 1 1 1 0 0 0 

. Hödl Max Eisbären LL D 09.10.1969 AUT 4 0 1 1 1 0 0 0 

. Waidhofer Josef Hawks LL D 24.02.2002 AUT 3 0 1 1 1 0 0 0 

. Vaclav Patrik Eisbären LL F 25.04.1978 SVK 3 0 1 1 1 0 0 0 

. Masaryk Sebastian Stockerau F 13.02.1994 AUT 1 0 1 1 0 0 0 0 

 

TopGoalies Grunddurchgang 
 
Rank Name Team Min GA SA GAA 

1. Bede Ladislav Raptors LL 350 14 14 2,40 

2. Rainer Bernd Storks LL 300 13 13 2,60 

3. Reiter Beatrice Storks LL 120 6 6 3,00 

4. Blaha Lubomir Eisbären LL 240 15 15 3,75 

5. Marchhart Paula Camilla  Stockerau LL 230 16 16 4,17 

6. Prosenz Sämi Hawks LL 480 41 41 5,12 

7. Knifts Sebastian Eisbären LL 180 17 17 5,67 

8. Zimmer Finn Ian Stockerau LL 189 21 21 6,64 

 

BadBoys Grunddurchgang 
 
Rank Name Team GP Min. Min./Game 

1. Kremser Philipp Eisbären LL 7 40 5,7 

. Pfeiffer Kevin Stockerau LL 7 40 5,7 

3. Brezina Robin Storks LL 4 39 9,8 

4. Braun Thomas Hawks LL 7 35 5,0 

5. Freiler Christoph  Storks LL 7 32 4,6 

6. Höld Hermann Raptors LL 5 31 6,2 

7. Kautz Florian Stockerau 8 26 3,3 

8. Rainer Bernd Storks LL 6 25 4,2 

9. Eder Roland Stockerau LL 8 24 3,0 

10. Seifter Christian Eisbären LL 7 20 2,9 

11. Perschl Manuel Stockerau 8 20 2,5 

12. Bede Szabolcs Raptors LL 5 18 3,6 

13. Heber Philip Stockerau LL 8 18 2,3 
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14. Kaspar Alfred Storks LL 8 14 1,8 

15. Remesperger Bernhard Storks LL 5 12 2,4 

16. Wimmer Andre Raptors LL 7 12 1,7 

17. Hübner Sascha Storks LL 8 12 1,5 

18. Mathe Jozsef Raptors LL 3 10 3,3 

19. Opacic Ognjen Raptors LL 4 10 2,5 

. Kas Philipp Eisbären LL 4 10 2,5 

21. Jecel Walter Hawks LL 5 10 2,0 

22. Zidan Ehab Hawks LL 8 10 1,3 

. Prerauer Niklas Stockerau 8 10 1,3 

24. Hauser Christian Stockerau 3 8 2,7 

25. Hochstaffl Jakob Stockerau 5 8 1,6 

26. Csuz Roman Eisbären LL 6 8 1,3 

27. Schneider Peter Eisbären LL 7 8 1,1 

28. Krenn Jochen Stockerau LL 8 8 1,0 

. Scholler Manuel Hawks LL 8 8 1,0 

30. Russocki Christoph Phili Stockerau 6 6 1,0 

. Vondra Wolfgang Eisbären LL 6 6 1,0 

. Holper Philipp Raptors LL 6 6 1,0 

33. Dolecek Lydia Stockerau 7 6 0,9 

. Stefanits Manuel Eisbären LL 7 6 0,9 

. Lettner Michael Stockerau LL 7 6 0,9 

36. Kropf Sebastian Raptors LL 8 6 0,8 

37. Baumann Martin Raptors LL 2 4 2,0 

. Kremser Florian Eisbären LL 2 4 2,0 

39. Woschitz Martin Storks LL 3 4 1,3 

. Waidhofer Josef Hawks LL 3 4 1,3 

41. Salawetz Johann Eisbären LL 5 4 0,8 

. Vata Edmond Raptors U17 5 4 0,8 

43. Haderer Markus Eisbären LL 6 4 0,7 

44. Dorazil Robert Storks LL 7 4 0,6 

45. Horvath Mario Storks LL 8 4 0,5 

. Hummel Stefan Stockerau LL 8 4 0,5 

. Maurer Philipp Eisbären LL 8 4 0,5 

. Lienbacher Lukas Hawks LL 8 4 0,5 

. Prior Thorsten Raptors LL 8 4 0,5 

50. Schnitzer Werner Eisbären LL 1 2 2,0 

. Masaryk Sebastian Stockerau 1 2 2,0 

52. Frisch Herbert Storks LL 3 2 0,7 

. Vaclav Patrik Eisbären LL 3 2 0,7 

54. Mazurek Ladislav Eisbären LL 4 2 0,5 

. Galik Daniel Eisbären LL 4 2 0,5 

. Hödl Max Eisbären LL 4 2 0,5 

57. Steininger Mario Hawks LL 5 2 0,4 

. Heidenreich Lukas Raptors LL 5 2 0,4 

. Pollhammer Rafael Alonso Stockerau LL 5 2 0,4 

. Strer Marina Stockerau 5 2 0,4 

61. Aldrian Christoph Eisbären LL 6 2 0,3 

. Indra Dominik Stockerau LL 6 2 0,3 

63. Saladak Dominik Hawks LL 8 2 0,3 

. Deinsberger Lukas Hawks LL 8 2 0,3 
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TeamFairPlay Grunddurchgang 
 

Rank Team GP Min. Min./Game 

1. 
UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

8 77 9,6 

2. Raptors Eisenstadt LL 8 107 13,4 

3. 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

8 126 15,8 

4. 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

8 152 19,0 

5. Stormy Storks Rust LL 8 188 23,5 

 

 

Landesliga 2 Meisterphase 
 
Tabelle 
 

Rank Team GP W T L GF:GA G± PTS 

1 Eisbären Trautmannsdorf LL 3 1 0 0 17:11 +6 5 

2 UEHV Hawks St. Pölten LL 3 0 0 1 11:17 -6 4 

 

Spielplan 
 
Date Game Home team Away team Score   Periods 

17.02.2016 223 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

10:2  (3:0,6:1,1:1) 

19.02.2016 226 
UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

4:3 OT (1:2,1:0,1:1,1:0) 

24.02.2016 228 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

UEHV Hawks St. Pölten 
LL 

4:5 SO (2:3,2:0,0:1,0:0,0:1) 

 

TopScorer 
 
Rank Name Team Pos. DoB Nat. GP G A P ± PPG SHG GWG 

1. Schneider Peter Eisbären LL F 07.10.1986 AUT 3 8 4 12 11 0 0 1 

2. Saladak Dominik Hawks LL D 20.02.1997 SVK 3 1 4 5 5 0 0 1 

3. Haderer Markus Eisbären LL F 18.02.1974 AUT 2 3 1 4 4 0 0 0 

4. Maurer Philipp Eisbären LL F 13.07.1987 AUT 3 2 1 3 3 0 0 0 

. Deinsberger Lukas Hawks LL F 13.09.1995 AUT 3 2 1 3 3 0 0 0 

. Braun Thomas Hawks LL F 08.07.1993 AUT 2 2 1 3 3 0 0 1 

7. Lienbacher Lukas Hawks LL F 08.09.1992 AUT 3 0 3 3 3 0 0 0 

8. Richter Fabian Hawks LL F 27.12.2003 CZE 3 1 1 2 2 0 0 0 

. Pisarcik Jozef Eisbären LL F 18.02.1978 AUT 3 1 1 2 2 0 0 0 

. Zidan Ehab Hawks LL F 11.08.1998 AUT 3 1 1 2 2 0 0 0 

. Jecel Walter Hawks LL F 30.06.1978 AUT 2 1 1 2 0 1 0 0 

. Galik Daniel Eisbären LL F 05.12.1976 SVK 1 1 1 2 2 0 0 0 

13. Hödl Max Eisbären LL D 09.10.1969 AUT 3 0 2 2 2 0 0 0 

. Aldrian Christoph Eisbären LL F 26.07.1994 AUT 1 0 2 2 2 0 0 0 

15. Kremser Thomas Eisbären LL F 09.12.1962 AUT 2 1 0 1 1 0 0 0 
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. Kremser Philipp Eisbären LL D 13.10.1989 AUT 2 1 0 1 0 1 0 0 

17. Seifter Christian Eisbären LL D 15.06.1974 AUT 3 0 1 1 1 0 0 0 

. Stefanits Manuel Eisbären LL F 01.03.1989 AUT 3 0 1 1 1 0 0 0 

. Kas Philipp Eisbären LL F 19.02.1986 AUT 3 0 1 1 1 0 0 0 

. Vaclav Patrik Eisbären LL F 25.04.1978 SVK 1 0 1 1 0 0 0 0 

 

TopGoalies 
Rank Name Team Min GA SA GAA 

1. Blaha Lubomir Eisbären LL 125 7 7 3,36 

2. Knifts Sebastian Eisbären LL 60 4 4 3,99 

3. Prosenz Sämi Hawks LL 185 17 17 5,51 

 

BadBoys 
 
Rank Name Team GP Min. Min./Game 

1. Seifter Christian Eisbären LL 3 12 4,0 

2. Braun Thomas Hawks LL 2 8 4,0 

3. Vondra Wolfgang Eisbären LL 3 8 2,7 

4. Kremser Philipp Eisbären LL 2 6 3,0 

5. Deinsberger Lukas Hawks LL 3 6 2,0 

6. Haderer Markus Eisbären LL 2 4 2,0 

7. Schneider Peter Eisbären LL 3 4 1,3 

8. Knifts Sebastian Eisbären LL 1 2 2,0 

. Kocum Kevin Karl Eisbären LL 1 2 2,0 

10. Zidan Ehab Hawks LL 3 2 0,7 

. Hödl Max Eisbären LL 3 2 0,7 

. Scholler Manuel Hawks LL 3 2 0,7 

. Maurer Philipp Eisbären LL 3 2 0,7 

. Lienbacher Lukas Hawks LL 3 2 0,7 

. Prosenz Sämi Hawks LL 3 2 0,7 

. Richter Fabian Hawks LL 3 2 0,7 

. Smrk Stefan Hawks LL 3 2 0,7 

 

TeamFairPlay 
 

Rank Team GP Min. Min./Game 

1. 
UEHV Hawks St. Pölten 

LL 
3 26 8,7 

2. 
Eisbären 
Trautmannsdorf LL 

3 42 14,0 
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Landesliga 1 Meisterphase 
 
Tabelle 
 

Rank Team GP W T L GF:GA G± PTS 

1 Raptors Eisenstadt LL 4 4 0 0 34:10 +24 8 

2 Stormy Storks Rust LL 4 1 0 3 15:26 -11 2 

3 Stockerauer Eissportverein LL 4 1 0 3 12:25 -13 2 

 

Spielplan 
 
Date Game Home team Away team Score   Periods 

06.02.2016 221 Raptors Eisenstadt LL 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

8:3  (2:2,3:0,3:1) 

10.02.2016 229 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

Raptors Eisenstadt LL 2:7  (0:3,0:2,2:2) 

12.02.2016 222 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

Stormy Storks Rust LL 7:3  (0:2,4:0,3:1) 

20.02.2016 224 Raptors Eisenstadt LL Stormy Storks Rust LL 5:3  (0:0,2:2,3:1) 

24.02.2016 225 Stormy Storks Rust LL 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

7:0  (2:0,1:0,4:0) 

27.02.2016 227 Stormy Storks Rust LL Raptors Eisenstadt LL 2:14  (1:2,1:5,0:7) 

 

TopScorer 
 
Rank Name Team Pos. DoB Nat. GP G A P ± PPG SHG GWG 

1. Holper Philipp Raptors LL F 07.11.1990 AUT 3 9 6 15 10 1 0 1 

2. 
Krammer 
Benjamin 

Raptors LL F 12.11.1991 AUT 3 7 6 13 5 1 0 2 

3. Kropf Sebastian Raptors LL F 02.09.1997 AUT 4 8 4 12 9 1 0 1 

4. Dorazil Robert Storks LL F 28.01.1979 AUT 4 6 4 10 6 1 1 0 

5. Prior Thorsten Raptors LL D 08.01.1982 AUT 4 5 4 9 4 1 0 0 

6. 
Pollhammer 
Rafael Alonso 

Stockerau LL F 13.03.1998 AUT 4 2 2 4 1 1 0 0 

7. Höld Hermann Raptors LL D 06.04.1981 AUT 4 1 3 4 3 0 0 0 

. Strer Marina Stockerau F 09.02.1991 AUT 3 1 3 4 0 0 0 0 

. Mathe Jozsef Raptors LL F 08.02.1974 HUN 2 1 3 4 3 1 0 0 

10. Pfeiffer Kevin Stockerau LL F 04.08.1993 AUT 2 2 1 3 1 1 0 1 

11. Schwabl Walter Storks LL F 31.08.1974 AUT 3 1 2 3 3 0 0 0 

12. Mutz Josef Stockerau F 22.05.1998 AUT 4 2 0 2 0 2 0 0 

. Hübner Sascha Storks LL F 13.12.1987 AUT 3 2 0 2 1 1 0 0 

. Heber Philip Stockerau LL F 09.04.1997 AUT 2 2 0 2 0 1 1 0 

15. Eder Roland Stockerau LL F 15.07.1979 AUT 4 1 1 2 0 0 0 0 

. Lettner Michael Stockerau LL F 01.08.1979 AUT 4 1 1 2 0 0 0 0 

. Wimmer Andre Raptors LL F 29.08.1992 AUT 4 1 1 2 2 0 0 0 

. Dolecek Lydia Stockerau F 31.12.1991 AUT 3 1 1 2 0 0 1 0 

. 
Russocki 
Christoph Phili 

Stockerau F 18.06.1992 AUT 3 1 1 2 0 0 0 1 

. Huszar Andreas Storks LL F 11.11.1988 AUT 3 1 1 2 1 0 0 0 

. Woschitz Martin Storks LL D 06.07.1996 AUT 2 1 1 2 2 0 0 0 

. 
Brückler Rafael 
Mario 

Raptors LL F 29.04.1990 AUT 1 1 1 2 2 0 0 0 

23. Perschl Manuel Stockerau F 26.05.1995 AUT 4 0 2 2 0 0 0 0 
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. Krenn Jochen Stockerau LL F 10.12.1976 AUT 4 0 2 2 1 0 0 0 

. Prerauer Niklas Stockerau LL F 14.07.1995 AUT 4 0 2 2 0 0 0 0 

26. Bede Szabolcs Raptors LL F 29.03.1989 AUT 4 1 0 1 0 0 0 0 

. Liberda Gerald Storks LL F 10.06.1969 AUT 3 1 0 1 0 0 1 0 

. Brezina Robin Storks LL F 05.04.1990 AUT 2 1 0 1 0 0 0 0 

. 
Pamperl 
Alexander 

Stockerau F 13.03.1990 AUT 1 1 0 1 0 0 1 0 

30. Edelmann Niklas Raptors LL D 09.08.1999 AUT 4 0 1 1 1 0 0 0 

. Vata Edmond Raptors U17 F 03.10.2000 AUT 4 0 1 1 0 0 0 0 

. Kaspar Alfred Storks LL F 12.12.1964 AUT 3 0 1 1 0 0 0 0 

. Jagschitz Michael Storks LL F 20.06.1989 AUT 3 0 1 1 1 0 0 0 

. Gruber Christoph Raptors LL F 13.05.1991 AUT 3 0 1 1 1 0 0 0 

. Katzer Wolfgang Raptors LL F 15.07.1981 AUT 2 0 1 1 0 0 0 0 

. Horvath Mario Storks LL F 27.08.1976 AUT 2 0 1 1 1 0 0 0 

. Hochstaffl Jakob Stockerau F 06.10.1997 AUT 2 0 1 1 0 0 0 0 

. Hauser Christian Stockerau F 02.07.1997 AUT 1 0 1 1 0 0 0 0 

 

TopGoalies 
 
Rank Name Team Min GA SA GAA 

1. Rainer Bernd Storks LL 119 4 4 2,01 

2. Bede Ladislav Raptors LL 220 9 9 2,45 

3. Reiter Beatrice Storks LL 120 7 7 3,50 

4. Marchhart Paula Camilla  Stockerau LL 180 11 11 3,67 

5. Zimmer Finn Ian Stockerau LL 60 7 7 7,00 

 

BadBoys 
 
Rank Name Team GP Min. Min./Game 

1. Brezina Robin Storks LL 2 36 18,0 

2. Pfeiffer Kevin Stockerau LL 2 31 15,5 

3. Heber Philip Stockerau LL 2 27 13,5 

4. Russocki Christoph Phili Stockerau 3 27 9,0 

. Dolecek Lydia Stockerau 3 27 9,0 

6. Lettner Michael Stockerau LL 4 14 3,5 

7. Kautz Florian Stockerau 4 12 3,0 

8. Mathe Jozsef Raptors LL 2 8 4,0 

9. Wimmer Andre Raptors LL 4 8 2,0 

10. Katzer Wolfgang Raptors LL 2 6 3,0 

11. Kaspar Alfred Storks LL 3 6 2,0 

12. Freiler Christoph  Storks LL 4 6 1,5 

. Krenn Jochen Stockerau LL 4 6 1,5 

. Dorazil Robert Storks LL 4 6 1,5 

15. Hanappi Clemens Raptors LL 1 4 4,0 

16. Horvath Mario Storks LL 2 4 2,0 

17. Opacic Ognjen Raptors LL 3 4 1,3 

18. Prerauer Niklas Stockerau 4 4 1,0 

. Pollhammer Rafael Alonso Stockerau LL 4 4 1,0 

20. Brückler Rafael Mario Raptors LL 1 2 2,0 

21. Holper Philipp Raptors LL 3 2 0,7 

. Strer Marina Stockerau 3 2 0,7 

. Liberda Gerald Storks LL 3 2 0,7 

. Gruber Christoph Raptors LL 3 2 0,7 
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. Krammer Benjamin Raptors LL 3 2 0,7 

. Huszar Andreas Storks LL 3 2 0,7 

. Jagschitz Michael Storks LL 3 2 0,7 

28. Edelmann Niklas Raptors LL 4 2 0,5 

. Höld Hermann Raptors LL 4 2 0,5 

. Bede Szabolcs Raptors LL 4 2 0,5 

. Mutz Josef Stockerau 4 2 0,5 

. Perschl Manuel Stockerau 4 2 0,5 

. Eder Roland Stockerau LL 4 2 0,5 

 

TeamFairPlay 
 

Rank Team GP Min. Min./Game 

1. Raptors Eisenstadt LL 4 44 11,0 

2. Stormy Storks Rust LL 4 95 23,8 

3. 
Stockerauer 
Eissportverein LL 

4 129 32,3 

 

 

EliteLiga 
 
Tabelle Grunddurchgang 
 

Rank Team GP W T L OTW OTL GF:GA G± PTS 

1 ECU Amstettner Wölfe 12 9 0 1 1 1 63:39 +24 21 

2 EHC Tulln Hummels 12 6 0 4 1 1 69:55 +14 15 

3 
SPG EV Union Krems Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

12 4 0 8 0 0 49:63 -14 8 

4 Stockerauer Eissportverein 12 3 0 9 0 0 45:69 -24 6 

 

Spielplan Grunddurchgang 
 
Date Game GameRound Home team Away team Score   Periods 

30.10.2015 100 1 
ECU Amstettner 
Wölfe 

EHC Tulln Hummels 6:2  (0:1,3:0,2:1) 

31.10.2015 101 1 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

Stockerauer 
Eissportverein 

4:1  (0:0,2:1,2:0) 

06.11.2015 102 2 EHC Tulln Hummels 
Stockerauer 
Eissportverein 

8:5  (2:1,3:3,3:1) 

20.11.2015 106 4 
ECU Amstettner 
Wölfe 

Stockerauer 
Eissportverein 

6:1  (2:0,2:0,2:1) 

21.11.2015 107 4 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

EHC Tulln Hummels 3:6  (2:1,0:3,1:2) 

27.11.2015 109 5 EHC Tulln Hummels 
ECU Amstettner 
Wölfe 

6:5 SO (1:1,1:3,3:1,0:0,1:0) 

27.11.2015 108 5 
Stockerauer 
Eissportverein 

SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

5:2  (3:2,1:0,1:0) 
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02.12.2015 111 6 
Stockerauer 
Eissportverein 

EHC Tulln Hummels 5:4  (2:2,1:0,2:2) 

02.12.2015 110 6 
ECU Amstettner 
Wölfe 

SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

5:4  (0:0,3:3,2:1) 

04.12.2015 112 7 
ECU Amstettner 
Wölfe 

EHC Tulln Hummels 4:3 OT (1:0,1:2,1:1,1:0) 

05.12.2015 113 7 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

Stockerauer 
Eissportverein 

6:4  (1:1,2:2,3:1) 

11.12.2015 114 8 EHC Tulln Hummels 
Stockerauer 
Eissportverein 

7:2  (2:1,2:0,3:1) 

12.12.2015 115 8 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

ECU Amstettner 
Wölfe 

1:4  (0:3,0:0,1:1) 

15.12.2015 105 3 EHC Tulln Hummels 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

5:7  (2:3,1:2,2:2) 

18.12.2015 117 9 EHC Tulln Hummels 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

12:5  (3:1,3:2,6:2) 

18.12.2015 116 9 
Stockerauer 
Eissportverein 

ECU Amstettner 
Wölfe 

5:7  (1:2,3:3,1:2) 

08.01.2016 118 10 
ECU Amstettner 
Wölfe 

Stockerauer 
Eissportverein 

8:3  (1:1,4:1,3:1) 

09.01.2016 104 3 
Stockerauer 
Eissportverein 

ECU Amstettner 
Wölfe 

4:7  (1:1,2:3,1:3) 

09.01.2016 119 10 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

EHC Tulln Hummels 5:8  (1:6,1:0,3:2) 

15.01.2016 121 11 EHC Tulln Hummels 
ECU Amstettner 
Wölfe 

4:3  (1:1,2:1,1:1) 

15.01.2016 120 11 
Stockerauer 
Eissportverein 

SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

5:6  (1:4,2:1,2:1) 

16.01.2016 103 2 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

ECU Amstettner 
Wölfe 

2:3  (1:1,1:1,0:1) 

22.01.2016 123 12 
Stockerauer 
Eissportverein 

EHC Tulln Hummels 5:4  (1:0,3:1,1:3) 

22.01.2016 122 12 
ECU Amstettner 
Wölfe 

SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

5:4  (3:1,2:0,0:3) 

 

TopScorer Grunddurchgang 
 
Rank Name Team Pos. DoB Nat. GP G A P ± PPG SHG GWG 

1. Lederer Gerald Hummels F 14.10.1987 AUT 12 16 25 41 15 4 3 2 

2. Toff Nico 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 01.12.1988 AUT 11 13 15 28 10 3 1 1 

3. Vesely Antonin 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 04.08.1986 AUT 10 15 10 25 2 7 0 1 

4. Gruber Gerd 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 27.04.1982 AUT 12 7 15 22 4 2 1 2 

5. 
Schwab 
Matthias 

Wölfe F 13.06.1986 AUT 11 11 10 21 13 3 1 1 

6. 
Fellinger 
Stephan 

Hummels F 05.07.1994 AUT 8 10 11 21 6 4 0 0 

7. 
Schnopfhagen 
Wolfgang 

Stockerau F 26.11.1986 AUT 12 9 12 21 14 1 0 0 

. Hübl Mario Hummels F 18.02.1992 AUT 11 9 12 21 7 3 1 2 
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9. Watzke Petr Hummels F 23.11.1974 AUT 9 12 7 19 9 2 2 2 

10. 
Fehringer 
Sebastian 

Wölfe F 23.06.1991 AUT 12 8 9 17 9 1 0 2 

11. 
Dolecek 
Christoph 

Stockerau F 24.04.1994 AUT 12 8 8 16 10 1 0 2 

12. Kern Patrick 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 30.11.1997 AUT 12 6 10 16 5 3 0 0 

13. Wagner Harald Wölfe F 29.10.1990 AUT 11 7 8 15 10 4 0 1 

14. Holzer Paul Wölfe F 30.03.1993 AUT 12 6 7 13 4 3 0 0 

15. Fehringer Martin Hummels F 18.12.1984 AUT 8 1 12 13 4 0 1 0 

16. Friedl Andreas Wölfe D 06.02.1984 AUT 9 1 11 12 5 1 0 0 

17. Fuchs Florian Hummels F 20.11.1989 AUT 11 8 3 11 5 1 0 0 

18. Stipsits Andreas Stockerau F 28.06.1985 AUT 11 7 4 11 6 1 1 0 

19. Wagner Felix Wölfe D 31.07.1995 AUT 8 6 4 10 4 3 0 1 

20. Fehringer Philip Wölfe F 23.06.1991 AUT 12 3 6 9 6 0 0 0 

21. 
Savolainen 
Markku 

Wölfe D 10.07.1988 AUT 12 1 8 9 5 0 0 1 

22. Funke Felix Wölfe F 18.12.1992 AUT 11 3 5 8 4 0 0 1 

23. 
Gahleitner 
Thomas 

Wölfe D 22.11.1979 AUT 12 2 6 8 4 1 0 1 

. 
Oschepp 
Michael 

Stockerau F 04.10.1986 AUT 10 2 6 8 4 2 0 0 

25. Friedl Lukas Wölfe D 08.06.1986 AUT 5 4 3 7 2 1 0 2 

26. Drapal Jozef Hummels F 04.03.1987 SVK 5 3 4 7 2 2 0 1 

27. 
Stangelberger 
Martin 

Hummels F 19.01.1988 AUT 8 1 6 7 2 0 1 0 

28. Lindmaier Lukas Stockerau F 21.04.1994 AUT 9 3 3 6 4 0 0 1 

. Huber Marc Wölfe F 28.12.1981 AUT 8 3 3 6 3 1 0 0 

. Frisch Herbert Hummels D 15.06.1982 AUT 7 3 3 6 1 2 0 0 

31. Mayer Christoph Stockerau F 06.04.1991 AUT 10 2 4 6 2 1 0 0 

32. 
Schramböck 
Mario 

Wölfe D 29.09.1991 AUT 12 1 5 6 5 0 0 0 

. 
Gsandtner 
Helmut 

Stockerau F 16.05.1993 AUT 4 1 5 6 3 1 0 0 

34. 
Haselsteiner 
Christoph 

Wölfe F 13.09.1991 AUT 8 4 1 5 2 1 0 0 

35. Hauser Christian Stockerau F 02.07.1997 AUT 12 3 2 5 3 1 0 0 

. Marek Clemens Stockerau F 23.05.1987 AUT 3 3 2 5 3 1 0 0 

37. 
Stangelberger 
Clemens 

Hummels F 13.05.1989 AUT 7 1 4 5 1 1 0 0 

38. Neussl Philip 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 12.11.1996 AUT 8 0 5 5 1 0 0 0 

39. 
Schravogl 
Michael 

Stockerau F 13.10.1993 AUT 11 3 1 4 1 2 0 0 

. Pfeiffer Oliver 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 01.06.1986 AUT 10 3 1 4 0 3 0 0 

41. Kreipl Lukas Wölfe D 02.09.1991 AUT 9 0 4 4 2 0 0 0 

. Wächter Albin Wölfe F 07.01.1983 AUT 7 0 4 4 2 0 0 0 

43. Schatz Mario Hummels D 13.07.1991 AUT 11 1 2 3 0 0 0 0 

. Wenzel Thomas Stockerau F 18.10.1993 AUT 11 1 2 3 1 0 0 0 

. Preißl Gregor 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 04.01.1993 AUT 10 1 2 3 1 0 0 0 

. Savolainen Matti Wölfe D 06.10.1993 AUT 9 1 2 3 3 0 0 0 

. 
Pamperl 
Alexander 

Stockerau F 13.03.1990 AUT 8 1 2 3 2 0 0 0 

. Vodopiutz Philip Hummels D 05.07.1982 AUT 7 1 2 3 1 0 0 0 

. Garschall Sascha Stockerau F 02.04.1988 AUT 7 1 2 3 1 0 0 0 

50. 
Backknecht 
Patrick 

SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 13.05.1990 AUT 11 0 3 3 1 0 0 0 
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. Weilguny Jakob Wölfe F 20.06.1991 AUT 10 0 3 3 2 0 0 0 

52. Burger Michael 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 30.03.1988 AUT 12 1 1 2 1 0 0 0 

. 
Mayerhofer 
Achim 

SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 18.07.1981 AUT 11 1 1 2 0 0 0 0 

. Takats Clemens Hummels D 18.12.1986 AUT 9 1 1 2 0 1 0 0 

. Aigner Daniel Wölfe F 23.03.1993 AUT 7 1 1 2 1 0 0 0 

. Prerauer Niklas Stockerau LL F 14.07.1995 AUT 3 1 1 2 2 0 0 0 

57. Parycek Bernd 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 08.05.1977 AUT 11 0 2 2 1 0 0 0 

. 
Masaryk 
Sebastian 

Stockerau F 13.02.1994 AUT 8 0 2 2 1 0 0 0 

59. Galler Marcus 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 24.09.1995 AUT 10 1 0 1 0 0 0 0 

. 
Schierhuber 
Josef Dominik 

SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 01.05.1988 AUT 4 1 0 1 1 0 0 0 

. Leitner Lukas Tulln LL F 14.02.1980 AUT 3 1 0 1 0 1 0 0 

. Adami Christof Hummels F 08.02.1976 AUT 2 1 0 1 0 0 0 0 

63. Gittsovich Oleg Stockerau F 08.12.1981 GER 10 0 1 1 0 0 0 0 

. 
Gutschier 
Christian 

Hummels F 26.07.1979 AUT 6 0 1 1 0 0 0 0 

. 
Englbrecht 
Adam 

Stockerau F 08.01.1987 AUT 5 0 1 1 0 0 0 0 

. Kantor Fabian Stockerau F 04.11.1981 AUT 5 0 1 1 1 0 0 0 

. 
Hummel 
Wilhelm 

Tulln LL D 09.05.1964 AUT 4 0 1 1 1 0 0 0 

. 
Russocki 
Christoph Phili 

Stockerau F 18.06.1992 AUT 2 0 1 1 0 0 0 0 

 

TopGoalies Grunddurchgang 
 
Rank Name Team Min GA SA GAA 

1. Dorfmayr Peter Wölfe 200 9 9 2,70 

2. Ifkovits Harald Wölfe 528 24 24 2,73 

3. Vigilanti Victoria Hummels 728 46 46 3,79 

4. Goriupp Florian SPG Eagles/Hurricanes 392 28 28 4,28 

5. Url Christian Stockerau 360 33 33 5,50 

6. Mayer Philipp Stockerau 360 35 35 5,83 

7. Rabl Andreas SPG Eagles/Hurricanes 220 28 28 7,64 

 

BadBoys Grunddurchgang 
 
Rank Name Team GP Min. Min./Game 

1. Masaryk Sebastian Stockerau 8 66 8,3 

2. Watzke Petr Hummels 9 66 7,3 

3. Lindmaier Lukas Stockerau 9 61 6,8 

4. Schatz Mario Hummels 11 47 4,3 

5. Kern Patrick SPG Eagles/Hurricanes 12 47 3,9 

6. Takats Clemens Hummels 9 46 5,1 

7. Wächter Albin Wölfe 7 35 5,0 

8. Haselsteiner Christoph Wölfe 8 34 4,3 

9. Toff Nico SPG Eagles/Hurricanes 11 31 2,8 

10. Parycek Bernd SPG Eagles/Hurricanes 11 22 2,0 

11. Lederer Gerald Hummels 12 22 1,8 

. Holzer Paul Wölfe 12 22 1,8 
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13. Dolecek Christoph Stockerau 12 20 1,7 

14. Fehringer Martin Hummels 8 18 2,3 

. Fellinger Stephan Hummels 8 18 2,3 

16. Hauser Christian Stockerau 12 18 1,5 

17. Preißl Gregor SPG Eagles/Hurricanes 10 16 1,6 

. Pfeiffer Oliver SPG Eagles/Hurricanes 10 16 1,6 

19. Schierhuber David SPG Eagles/Hurricanes 11 16 1,5 

. Stipsits Andreas Stockerau 11 16 1,5 

. Fuchs Florian Hummels 11 16 1,5 

22. Schramböck Mario Wölfe 12 16 1,3 

23. Frisch Herbert Hummels 7 14 2,0 

24. Wagner Felix Wölfe 8 14 1,8 

. Huber Marc Wölfe 8 14 1,8 

26. Englbrecht Adam Stockerau 5 10 2,0 

27. Garschall Sascha Stockerau 7 10 1,4 

28. Stangelberger Martin Hummels 8 10 1,3 

29. Vesely Antonin SPG Eagles/Hurricanes 10 10 1,0 

30. Wenzel Thomas Stockerau 11 10 0,9 

. Hübl Mario Hummels 11 10 0,9 

32. Fehringer Sebastian Wölfe 12 10 0,8 

33. Mayer Christoph Stockerau 10 8 0,8 

. Galler Marcus SPG Eagles/Hurricanes 10 8 0,8 

35. Schwab Matthias Wölfe 11 8 0,7 

36. Savolainen Markku Wölfe 12 8 0,7 

37. Kantor Fabian Stockerau 5 6 1,2 

38. Stangelberger Clemens Hummels 7 6 0,9 

. Rogler Benjamin Stockerau 7 6 0,9 

. Vodopiutz Philip Hummels 7 6 0,9 

41. Pamperl Alexander Stockerau 8 6 0,8 

42. Savolainen Matti Wölfe 9 6 0,7 

. Kreipl Lukas Wölfe 9 6 0,7 

. Friedl Andreas Wölfe 9 6 0,7 

45. Wagner Harald Wölfe 11 6 0,5 

. Funke Felix Wölfe 11 6 0,5 

. Mayerhofer Achim SPG Eagles/Hurricanes 11 6 0,5 

48. Gruber Gerd SPG Eagles/Hurricanes 12 6 0,5 

49. Drapal Jozef Hummels 5 4 0,8 

. Friedl Lukas Wölfe 5 4 0,8 

51. Gutschier Christian Hummels 6 4 0,7 

52. Goriupp Florian SPG Eagles/Hurricanes 8 4 0,5 

. Neussl Philip SPG Eagles/Hurricanes 8 4 0,5 

54. Gittsovich Oleg Stockerau 10 4 0,4 

55. Backknecht Patrick SPG Eagles/Hurricanes 11 4 0,4 

56. Schnopfhagen Wolfgang Stockerau 12 4 0,3 

57. Klos Fabian SPG Eagles/Hurricanes 1 2 2,0 

58. Gsandtner Helmut Stockerau 4 2 0,5 

. Schierhuber Josef Dominik SPG Eagles/Hurricanes 4 2 0,5 

. Hummel Wilhelm Tulln LL 4 2 0,5 

61. Brandl Sebastian SPG Eagles/Hurricanes 10 2 0,2 

. Oschepp Michael Stockerau 10 2 0,2 

63. Kuchelbacher Phillip SPG Eagles/Hurricanes 11 2 0,2 

. Schravogl Michael Stockerau 11 2 0,2 
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TeamFairPlay Grunddurchgang 
 

Rank Team GP Min. Min./Game 

1. ECU Amstettner Wölfe 12 195 16,3 

2. 

SPG EV Union Krems 

Eagles/ESV Zwettler 

Hurricanes 

12 198 16,5 

3. 
Stockerauer 

Eissportverein 
12 251 20,9 

4. EHC Tulln Hummels 12 289 24,1 

 

Eliteliga Play Off 
 
Spielplan 
 
Date Game Home team Away team Score   Periods 

29.01.2016 124 ECU Amstettner Wölfe 
Stockerauer 
Eissportverein 

8:3  (1:1,3:2,4:0) 

31.01.2016 125 EHC Tulln Hummels 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

2:4  (0:3,1:0,1:1) 

05.02.2016 126 
Stockerauer 
Eissportverein 

ECU Amstettner Wölfe 3:5  (1:1,1:3,1:1) 

06.02.2016 127 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

EHC Tulln Hummels 11:5  (5:2,2:2,4:1) 

       

12.02.2016 133 EHC Tulln Hummels 
Stockerauer 
Eissportverein 

12:8  (2:2,5:4,5:2) 

12.02.2016 130 ECU Amstettner Wölfe 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

7:1  (0:0,4:0,3:1) 

19.02.2016 134 
Stockerauer 
Eissportverein 

EHC Tulln Hummels 11:3  (5:1,2:2,4:0) 

20.02.2016 131 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

ECU Amstettner Wölfe 1:2  (0:0,0:1,1:1) 

26.02.2016 135 EHC Tulln Hummels 
Stockerauer 
Eissportverein 

9:6  (3:1,4:2,2:3) 

26.02.2016 132 ECU Amstettner Wölfe 
SPG EV Union Krems 
Eagles/ESV Zwettler 
Hurricanes 

0:0  (0:0,0:0,0:0) 

 

TopScorer 
 
Rank Name Team Pos. DoB Nat. GP G A P ± PPG SHG GWG 

1. Schwab Matthias Wölfe F 13.06.1986 AUT 4 4 10 14 7 0 1 0 

2. Toff Nico 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 01.12.1988 AUT 4 7 5 12 1 1 1 1 

3. 
Fellinger 
Stephan 

Hummels F 05.07.1994 AUT 4 5 7 12 0 2 0 0 

4. Lederer Gerald Hummels F 14.10.1987 AUT 4 6 5 11 0 0 1 0 

5. Vesely Antonin 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 04.08.1986 AUT 4 3 7 10 0 1 0 0 

. 
Gsandtner 
Helmut 

Stockerau F 16.05.1993 AUT 4 3 7 10 1 1 0 0 
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7. Kern Patrick 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 30.11.1997 AUT 4 5 3 8 1 3 0 0 

8. 
Schnopfhagen 
Wolfgang 

Stockerau F 26.11.1986 AUT 4 4 4 8 0 0 0 0 

. Marek Clemens Stockerau F 23.05.1987 AUT 3 4 4 8 2 0 0 1 

10. Holzer Paul Wölfe F 30.03.1993 AUT 4 4 3 7 5 0 1 0 

11. Frisch Herbert Hummels D 15.06.1982 AUT 4 3 4 7 0 0 0 0 

. Friedl Lukas Wölfe D 08.06.1986 AUT 2 3 4 7 1 1 0 1 

13. Wächter Albin Wölfe F 07.01.1983 AUT 4 2 5 7 4 0 0 1 

14. Fuchs Florian Hummels F 20.11.1989 AUT 4 3 2 5 0 0 0 0 

15. Fehringer Philip Wölfe F 23.06.1991 AUT 4 2 3 5 4 1 0 1 

. Mayer Christoph Stockerau F 06.04.1991 AUT 3 2 3 5 0 1 0 0 

17. Hübl Mario Hummels F 18.02.1992 AUT 4 1 4 5 0 0 1 0 

18. Lindmaier Lukas Stockerau F 21.04.1994 AUT 3 3 1 4 0 0 0 0 

. Wagner Harald Wölfe F 29.10.1990 AUT 3 3 1 4 2 0 0 1 

20. Stipsits Andreas Stockerau F 28.06.1985 AUT 4 2 2 4 0 0 0 0 

21. Oschepp Michael Stockerau F 04.10.1986 AUT 4 1 3 4 0 0 0 0 

. 
Schravogl 
Michael 

Stockerau F 13.10.1993 AUT 4 1 3 4 0 0 0 0 

. 
Fehringer 
Sebastian 

Wölfe F 23.06.1991 AUT 4 1 3 4 4 0 0 0 

. Gruber Gerd 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 27.04.1982 AUT 4 1 3 4 0 0 0 0 

25. Wenzel Thomas Stockerau F 18.10.1993 AUT 4 0 4 4 0 0 0 0 

26. Drapal Jozef Hummels F 04.03.1987 SVK 4 2 1 3 0 0 0 0 

27. 
Gahleitner 
Thomas 

Wölfe D 22.11.1979 AUT 4 1 2 3 3 1 0 0 

28. Friedl Andreas Wölfe D 06.02.1984 AUT 4 1 1 2 1 0 0 0 

. Garschall Sascha Stockerau F 02.04.1988 AUT 4 1 1 2 0 0 0 0 

. Englbrecht Adam Stockerau F 08.01.1987 AUT 3 1 1 2 0 1 0 0 

. Rogler Benjamin Stockerau F 29.09.1992 AUT 3 1 1 2 0 1 0 0 

. 
Pamperl 
Alexander 

Stockerau F 13.03.1990 AUT 3 1 1 2 0 0 0 0 

. Takats Clemens Hummels D 18.12.1986 AUT 3 1 1 2 0 0 0 1 

. 
Dolecek 
Christoph 

Stockerau F 24.04.1994 AUT 2 1 1 2 2 0 0 0 

35. Gittsovich Oleg Stockerau F 08.12.1981 GER 4 0 2 2 1 0 0 0 

. 
Haselsteiner 
Christoph 

Wölfe F 13.09.1991 AUT 4 0 2 2 2 0 0 0 

. Brandl Sebastian 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 19.07.1998 AUT 3 0 2 2 0 0 0 0 

. Fehringer Martin Hummels F 18.12.1984 AUT 2 0 2 2 0 0 0 0 

39. 
Stangelberger 
Martin 

Hummels F 19.01.1988 AUT 4 1 0 1 0 0 1 0 

. Preißl Gregor 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 04.01.1993 AUT 4 1 0 1 0 0 0 1 

. Funke Felix Wölfe F 18.12.1992 AUT 4 1 0 1 1 0 0 0 

42. 
Schramböck 
Mario 

Wölfe D 29.09.1991 AUT 4 0 1 1 1 0 0 0 

. Pfeiffer Oliver 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 01.06.1986 AUT 4 0 1 1 0 0 0 0 

. 
Backknecht 
Patrick 

SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 13.05.1990 AUT 4 0 1 1 0 0 0 0 

. Schatz Mario Hummels D 13.07.1991 AUT 4 0 1 1 0 0 0 0 

. Parycek Bernd 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

F 08.05.1977 AUT 3 0 1 1 0 0 0 0 

. Neussl Philip 
SPG 
Eagles/Hurricanes 

D 12.11.1996 AUT 2 0 1 1 0 0 0 0 

. Weilguny Jakob Wölfe F 20.06.1991 AUT 2 0 1 1 1 0 0 0 
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TopGoalies 
 
Rank Name Team Min GA SA GAA 

1. Ifkovits Harald Wölfe 240 8 8 2,00 

2. Goriupp Florian SPG Eagles/Hurricanes 240 14 14 3,50 

3. Url Christian Stockerau 120 8 8 4,00 

4. Mayer Philipp Stockerau 120 11 11 5,50 

5. Vigilanti Victoria Hummels 240 33 33 8,25 

 

BadBoys 
 
Rank Name Team GP Min. Min./Game 

1. Drapal Jozef Hummels 4 33 8,3 

2. Vodopiutz Philip Hummels 3 31 10,3 

3. Fellinger Stephan Hummels 4 18 4,5 

4. Lindmaier Lukas Stockerau 3 16 5,3 

5. Englbrecht Adam Stockerau 3 12 4,0 

6. Kern Patrick SPG Eagles/Hurricanes 4 12 3,0 

7. Hauser Christian Stockerau 3 10 3,3 

. Takats Clemens Hummels 3 10 3,3 

9. Hübl Mario Hummels 4 10 2,5 

10. Lederer Gerald Hummels 4 8 2,0 

. Vesely Antonin SPG Eagles/Hurricanes 4 8 2,0 

. Stipsits Andreas Stockerau 4 8 2,0 

. Friedl Andreas Wölfe 4 8 2,0 

. Holzer Paul Wölfe 4 8 2,0 

15. Schierhuber David SPG Eagles/Hurricanes 3 6 2,0 

. Parycek Bernd SPG Eagles/Hurricanes 3 6 2,0 

17. Fuchs Florian Hummels 4 6 1,5 

. Gittsovich Oleg Stockerau 4 6 1,5 

. Garschall Sascha Stockerau 4 6 1,5 

20. Dolecek Christoph Stockerau 2 4 2,0 

21. Pamperl Alexander Stockerau 3 4 1,3 

. Rogler Benjamin Stockerau 3 4 1,3 

. Mayer Christoph Stockerau 3 4 1,3 

. Brandl Sebastian SPG Eagles/Hurricanes 3 4 1,3 

25. Pfeiffer Oliver SPG Eagles/Hurricanes 4 4 1,0 

. Preißl Gregor SPG Eagles/Hurricanes 4 4 1,0 

. Toff Nico SPG Eagles/Hurricanes 4 4 1,0 

. Wenzel Thomas Stockerau 4 4 1,0 

. Schwab Matthias Wölfe 4 4 1,0 

. Fehringer Philip Wölfe 4 4 1,0 

. Haselsteiner Christoph Wölfe 4 4 1,0 

. Gahleitner Thomas Wölfe 4 4 1,0 

33. Burger Michael SPG Eagles/Hurricanes 2 2 1,0 

. Neussl Philip SPG Eagles/Hurricanes 2 2 1,0 

35. Savolainen Matti Wölfe 3 2 0,7 

. Huber Marc Wölfe 3 2 0,7 

. Wagner Harald Wölfe 3 2 0,7 

. Galler Marcus SPG Eagles/Hurricanes 3 2 0,7 

39. Wächter Albin Wölfe 4 2 0,5 

. Fehringer Sebastian Wölfe 4 2 0,5 

. Funke Felix Wölfe 4 2 0,5 
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. Schramböck Mario Wölfe 4 2 0,5 

. Schnopfhagen Wolfgang Stockerau 4 2 0,5 

. Gruber Gerd SPG Eagles/Hurricanes 4 2 0,5 

. Backknecht Patrick SPG Eagles/Hurricanes 4 2 0,5 

. Schatz Mario Hummels 4 2 0,5 

. Stangelberger Martin Hummels 4 2 0,5 

. Frisch Herbert Hummels 4 2 0,5 

 

TeamFairPlay 
 

Rank Team GP Min. Min./Game 

1. ECU Amstettner Wölfe 4 46 11,5 

2. 

SPG EV Union Krems 

Eagles/ESV Zwettler 

Hurricanes 

4 58 14,5 

3. 
Stockerauer 

Eissportverein 
4 80 20,0 

4. EHC Tulln Hummels 4 122 30,5 

 


